- Reservas p/ Investimentos e Capital de Giro 210.625.504,41
- Total das Reservas ................................... 215.038.504,41
3.3 – Capital Social: O Capital Social integralizado é de R$
22.065.000,00, pertencentes a acionistas brasileiros e com-
posto de 22.065.000 (vinte e dois milhões e sessenta e cinco
mil) ações, todas nominativas, com valor nominal cada de
R$ 1,00, sendo 11.032.500 ações nominativas ordinárias e
11.032.500 ações nominativas preferenciais.

Relatório da Diretoria
Senhores Acionistas, em cumprimento das exigências legais e estatutárias, submetemos à apreciação de V.Sas as